АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08. 2024 года    №41-р

  О направлении на дистанционную
 профессиональную служебную деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-Ф3

«О противодействии терроризму», распоряжением Губернатора Курской

области от 12.08.2024 № 245-рг «О направлении на дистанционную

профессиональную служебную деятельность», распоряжением Администрации

Льговского района Курской области от 12.08.2024г. №444-р «О направлении на

дистанционную профессиональную служебную деятельность» ,Уставом

муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской

области

1.        Направить работников Администрации Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области на дистанционную профессиональную

служебную деятельность.

2.       Руководителям учреждений Льговского района Курской области,

          подведомственных Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского

          района Курской области направить работников на дистанционную

          профессиональную служебную деятельность.

3.      Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского  сельсовета

Льговского района                                                                             Киреев А.Н.